
Pühapäev / Sunday 16.03.2025
RING 1
Kohtunik / Judge: Christina Dyna Rasmussen, Denmark

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  1  SVARGSAGA EMPEROR BEAVER EST-00064/25 978101084920762 sünd 11.11.2024 i
TE ORA MAGIC SUNDAY SILENCE e A STAR IS BORN kasv Darja Jakovleva, Eesti om Darja
Jakovleva, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  2  EYRSTAFFS DISCO BOY NO50186/24 578098100853141 sünd 19.07.2024 i SANDSTAFF
BULLET e KEEPASTAFF CROWN QUEEN kasv Kristin Langaard Östrem, Norway om Mikaela
Laxström & Kim Laxström, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  3  AURUM MORIBUS COLOR OF NIGHT EST-02897/24 900263001230815 sünd
01.02.2024 i FAVORITE SAR DOG DJANGO e AURUM MORIBUS AD GLORIAM kasv Olena
Afanaseva & Svitlana Krezub, Ukraine om Aljona Molotkova, Eesti 
  4  CORDIAL RASCAL VICTORIOUS VIKING FI33090/24 978101084951939 sünd
28.05.2024 i CORDIAL RASCAL NAME OF THE GAME e MISS RASCAL AMBER
BLACKSTAFF kasv Harri Hirvonen & Taina Hirvonen, Finland om Harri Hirvonen & Taina
Hirvonen, Finland 
  5  GENUINE ORIGINAL INFINITY LOVE STAFF CMKU/SBT/20149/24 900203000057233 
sünd 17.03.2024 i ELITEBULLS CHALLENGER e INFAMOUS CUP OF PURE BEAUTY
INFINITY LOVE STAFF kasv Jiri Mlejnek, Czech Republic om Katja Jaatinen & Mika Jaatinen,
Finland 
  6  MAGIC RETURN RED WARRIOR FI17162/24 978101084226245 sünd 08.02.2024 i
RIMOROSTAFFS RAW BOLSTER e JETSTAFF RETURN OF THE MAGIC POWERS kasv
Jarmo Varjela, Finland om Jarmo Varjela & Lotte Heinonen, Finland 
  7  RÖLLIVUOREN ILOTULITUS FI20085/24 985113006146312 sünd 25.02.2024 i
SOUTHCASTLE BAM BAM BOOTS e RÖLLIVUOREN ILOPILLERI kasv Eija Rahikka, Finland 
om Eija Rahikka & Kati Jokinen, Finland 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  8  TULIUM FEAR NOT HE-MAN IS HERE LTU JCH FIN JCH LVA JCH C.I.B.-J FI38444/23 
978101084228883 sünd 06.07.2023 i SCARFACE BOY OF THUNDER e TULIUM HOT HOT
HOT kasv Annika Hot & Annika Einiö, Finland om Mari Ruuhonen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  9  JACOBEAUS FADE TO BLACK EST JCH LVA JCH EST CH EST-01369/16 
981000006944056 sünd 26.12.2015 i DIAMONDS OF BLANCH INVICTUS HUNTER e
STAROLESTAFF MYSTIC MIMI OF ANTROBOSS kasv C. Kerry, United Kingdom om Viktoryia
Astanovskaja, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  10  BE MY MAGIC RETURN ROYAL BLACKBERRY FI33670/24 nb 990000010284327 sünd
17.03.2024 i NAVI JAKE SULLY JOGIBABU e FAITER NAOMI II kasv Anna Meiluse, Latvia om
Jarmo Varjela, Finland 
  11  CORDIAL RASCAL TWISTED SISTER FIN JCH LVA JCH FI49829/23 
978101084937113 sünd 06.10.2023 i EDRUS CARAT e CORDIAL RASCAL INCREDIBLE
ICECRACKER kasv Taina Hirvonen & Harri Hirvonen, Finland om Harri Hirvonen & Taina
Hirvonen & Pinja-Mari Forsman, Finland 



  12  READ MY LIPS MARINE SOUL EST-01527/24 900217000738586 sünd 26.09.2023 i
CUORE DORATO MARINE SOUL e DESTINY CHILD MARINE SOUL kasv Olena Volinetska,
Ukraine om Julia Kolpakchi, Eesti 
  13  RÖLLIVUOREN ILONPISARA LTU JCH FI20089/24 985113006146470 sünd 25.02.2024 
i SOUTHCASTLE BAM BAM BOOTS e RÖLLIVUOREN ILOPILLERI kasv Eija Rahikka, Finland 
om Eija Rahikka, Finland 
  14  WILD ROAD DOWNTOWN LILY FI34102/24 985113007224931 sünd 06.06.2024 i
IRONSKY ICEMAN e WILD ROAD A GASOLINE GIRL kasv Mika Jaatinen, Finland om Mika
Jaatinen, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  15  NORWEGIAN-DIAMOND'S PARDON MYFRENCH LTU JCH EST JCH C.I.B.-J FIN JCH 
FI13875/24 578094100180979 sünd 04.06.2023 i NORWEGIAN-DIAMOND'S I SMELL
VICTORY e RASCALSTAFF COTTON MOUTH kasv Camilla Bjerkan Sanner & Kim Rosendahl-
Sanner, Norway om Mari Ruuhonen & Teuvo Lehiste, Finland 
  16  RÖLLIVUOREN VALKOINEN LUMIHIUTALE LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH
FIN JCH FI37614/23 985113007224045 sünd 25.06.2023 i BELLERION RED ADMIRAL e
RÖLLIVUOREN TUUTIKKI kasv Eija Rahikka, Finland om Eija Rahikka & Kati Jokinen, Finland 
  17  WILD ROAD BLUES MOONSHINE FIN JCH SVN JCH LTU JCH FI41669/23 nb 
934000011327915 sünd 27.07.2023 i MIDNIGH COWBOY CARBONARASTAFF e REDCHAIN
MOONSHINE BLACKROSE kasv Mika Jaatinen & Katja Jaatinen, Finland om Katja Jaatinen &
Mika Jaatinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  18  GREVIK FOLLOW MY LEAD EST-03517/20 978101082580744 sünd 23.07.2020 i
GREVIK BETWEEN OURSELVES e MORELLA FAIYA HIT IN HEART kasv Viktoryia
Astanovskaja, Eesti om Viktoryia Astanovskaja, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:54
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  19  BUGATTI HENNESY BLOODLINE EST-00401/25 993011200034268 sünd 14.09.2024 i
ANIKORD HOT PEPPER e ZELINA PROKIONAS kasv Julija Vasiljeva, Latvia om Anna-Liisa
Hramov, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  20  POKEROWY ZYWOT WINNING COLOURS FOR RB EST JCH PKR.III-99163 
616099120092108 sünd 05.02.2024 i ROYAL COURT SETTING THE STANDART e URANIA
POKEROWY ZYWOT kasv Krzysztof Blazkow, Poland om Eeva Lehtonen & Eija Junttila, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  21  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST CH EST-01015/20 
978101082284002 sünd 02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE
BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann,
Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  22  ANTE BELLUM REAL BANDIT REDBOLT EST CH LVA CH EST-05287/22 
978101084273454 sünd 13.10.2022 i ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ e ANTE BELLUM
ONE NOTE SAMBA kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 
  23  ROYALTYBOLT NO WORDS NEEDED FIN CH EST CH FI14402/21 978101082350270 
sünd 17.12.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCKSTAR e VICTORY AM STAF VICTORIA OF
FIANNA kasv Eeva Lehtonen, Finland om Eeva Lehtonen & Terhi Haatainen, Finland 



  24  ROYALTYBOLT OVERLOADED WITH DIAMONDS FIN JCH EST JCH EST CH FIN CH
EST W24 LVA CH C.I.B.-J LTU CH BALT CH FI39045/22 990000008404160 sünd 20.05.2022 i
ROYAL COURT SETTING THE STANDART e VICTORY AM STAF VICTORIA OF FIANNA 
kasv Eeva Lehtonen, Finland om Eeva Lehtonen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  25  ANTE BELLUM DIOR J ADORE EST-00917/24 978101082792557 sünd 01.02.2024 i
STAFF O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv Häli Tammeleht, Eesti 
om Herdis Lüüs, Eesti 
  26  ROYALTYBOLT SHINE LIKE A DIAMONDSNAKE FI33808/24 900219001994537 sünd
01.06.2024 i ROYAL COURT SETTING THE STANDART e VICTORY AM STAF VICTORIA OF
FIANNA kasv Eeva Lehtonen, Finland om Eeva Lehtonen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  27  ROYALTYBOLT GIVE ME A DIAMOND FIN CH EST CH EST W21 LTU Vet CH LVA Vet
CH EST Vet CH BALT Vet CH FI14400/15 900182000698100 sünd 26.12.2014 i
ROYALTYBOLT ESPECIALLY FOR ME e ROYALTYBOLT DOLLAR QUEEN kasv Eeva
Lehtonen, Finland om Nadja Kotkaslahti, Finland 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 11:21
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  28  XTREMELY FOXYLADY FI34614/24 991003002877235 sünd 11.06.2024 i CAVALLI THE
FULL FORCE DALTON JR e XTREMELY EXCITING EVA kasv Heidi Katajainen, Finland om
Anni Leivo & Heidi Katajainen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  29  WIZARDLING'S WONDER WOMAN TLN WCup24 FIN CH EST CH C.I.B LVA CH LTU
CH BALT CH FI44564/20 991003000501494 sünd 29.07.2020 i FULL-MONTY DE LA ROCHE
TURPIN e MINDHUNTER PEACE OF MIND kasv Tiina Raatikainen, Finland om Eeva Palonperä,
Finland 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 11:27
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  30  SITE HUT'S COUNT OF MONK END LVA JCH EST W24 EST JW24 LTU CH C.I.B.-J FIN
JCH FI25491/23 991003001488384 sünd 22.03.2023 i SITE HUT'S SPECIAL THANKS TO ET e
DOWGRI DAMSEL kasv Sari Pöyhönen, Finland om Harri Jussila & Heta Forsström, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  31  SWEEPING SAINT NO SINNER FIN CH FINW17 FINJW17 NORDJW17 NORDW17
TLNW19 EST CH C.I.B NORDIC CH NORD CH DNK CH SWE CH NOR CH FI25778/17 
752098100830413 sünd 03.02.2017 i BUBBLES FLERET MORAVIA e SWEEPING THERE
MUST BE AN ANGEL kasv Erica Winberg, Sweden om Anna Mustonen & Saaraleena
Haapavaara, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  32  SITE HUT'S LADY OF GRANI FIN JCH LTU CH FI25488/23 991003001488372 sünd
22.03.2023 i SITE HUT'S SPECIAL THANKS TO ET e DOWGRI DAMSEL kasv Sari Pöyhönen,
Finland om Sari Pöyhönen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  33  OMMIK'S CRANBERRY FIN CH FIN JCH FI30584/22 978101083844517 sünd
24.04.2022 i OMMIK'S HERMES e OMMIK'S STUNNING SURPRISE kasv Kimmo Mustonen &
Anna Mustonen & Kati Mustonen, Finland om Anna Mustonen & Kati Mustonen & Noora
Richardson, Finland 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  34  SITE HUT'S LAY DOWN SALLY TLNJW18 EST JCH LTU CH LVA JCH EST CH FIN CH
LVA CH BALT CH C.I.B FI18164/17 985141001039281 sünd 06.02.2017 i MEL ARCTIC HOT
ENGINE e GRINDSTONES NOKSU NOBILE kasv Sari Pöyhönen, Finland om Sari Pöyhönen &
Tuula Kiviniemi, Finland 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 11:42
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  35  FINSWENG MR VAIN FI27087/24 934000011334980 sünd 19.04.2024 i FINSWENG
ÖTÖKKÄ e FINSWENG ZINDERELLA kasv Jenni Wahteristo, Finland om Jenni Wahteristo &
Mervi Chydenius, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  36  ARMIRELLI UNBELIEVABLE JOURNEY EST JCH LVA JCH EST CH EST W24 FIN CH
LVA CH EST-02526/22 978101083856423 sünd 10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e
ARMIRELLI PRIVATE PARTY kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Liisu Arula, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  37  ARMIRELLI YES SIR I DANCE EST-02307/24 944000000040479 sünd 16.05.2024 i
TEMORA'S AMERICAN HANDSHAKE e ARMIRELLI TRUE TO ME kasv Anne-Lii Sild, Eesti om
Anne-Lii Sild & Kaili Hütt, Eesti 
  38  FINSWENG LIVIN LA VIDA LOCA FI27091/24 934000011334976 sünd 19.04.2024 i
FINSWENG ÖTÖKKÄ e FINSWENG ZINDERELLA kasv Jenni Wahteristo, Finland om Jenni
Wahteristo & Mervi Chydenius, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  39  ARMIRELLI VITAL VANESSA EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU JW24 BALT JCH
TLNJW24 LVA JW24 EST CH EST-00967/23 978101084293516 sünd 30.01.2023 i ARMIRELLI
RINGLEADER e ARMIRELLI MCLUB HOSTESS kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild,
Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  40  ARMIRELLI SIMPLE RED EST JCH TLN JWCup22 LVA JCH ROU CH ROU JCH LTU
JCH BALT JCH EST CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH CHE CH POL CH C.I.B 
EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e
ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  41  ARMIRELLI IN GOOD HANDS EST JCH TLN JWCup15 LTU JW14 LVA JCH LTU JCH
EST JW15 BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH DNK CH C.I.B NOR CH
TLNW22 TLN VetW22 EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH EST-00704/14 981098104596776 
sünd 23.01.2014 i MONGREL'S DINGO e ARMIRELLI ABOUT TRUTH kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Rita Annus, Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 12:03
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  42  ALLMAREST CALL ME CHARLES EST-02047/24 978101084945227 sünd 20.04.2024 i
ROYAL BALTIC KRYSTAL KARLOS e ALLMAREST ANNA kasv Maret Nisu, Eesti om Maret
Nisu, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  43  AGUA-STONE LITTLE PRINCE LTU JCH EST JCH EST JW18 BALT JW18 FIN CH RUS
JCH LVA JCH BALT JCH EST CH C.I.B NORD CH SWE CH NOR CH LTU CH RUS CH 
FI19358/17 985113000570554 sünd 24.02.2017 i RIGAIR KING OF HEARTS e RIGAIR FANCY
CANADA STYLE kasv Nelly Palonen, Finland om Nelly Palonen, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  44  ALLMAREST CALL ME LADY EST-02050/24 978101084945457 sünd 20.04.2024 i
ROYAL BALTIC KRYSTAL KARLOS e ALLMAREST ANNA kasv Maret Nisu, Eesti om Maret
Nisu, Eesti 
  45  WONDERFORM ELEGIE NOCTURNE EST-02380/24 978101084918900 sünd
20.04.2024 i SMILAIN OTTO SHTIRLITS e WONDERFORM BLUEBIRD IBERICA kasv Viktoria
Baranova & Oksana Malinina, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  46  DORPAT'S CATHRENE EST JCH EST-00787/23 233098100044086 sünd 30.12.2022 i
SHARMNATAN'S ORLANDO MAGIC e ALDONA'S GOLDEN VIVA VIKTORIA kasv Urve
Arukaevu, Eesti om Urve Arukaevu, Eesti 
  47  X-ULTRA EDITION SHARBEST LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH FIN JCH FIN
CH FI35521/24 203164000155148 sünd 02.01.2023 i GREAT GALAXY SHARBEST e
SHARMNATAN'S ULTRA FANTASY kasv Ruslana Moraru, Czech Republic om Nelly Palonen,
Finland 

TŠEHHI TERJER / CESKY TERRIER (246)
kell / time 12:21
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  48  JITRENKA GAREX EST JCH BALT W24 FIN CH LVA CH FIN JCH FI13495/23 
203003000608001 sünd 19.09.2022 i IVES DES BOURDONS FAROUCHES e ILONKA GAREX 
kasv Gabriela Van Ruiten Hajnova & Gabriela Van Ruiten Hajnov?, Czech Republic om Laura
Loikkanen, Finland 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 12:24
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  49  NORDIC FOX BILL FOR POST EST-00256/24 981098108916427 sünd 15.11.2023 i
FRANSIN PLEASE MISTER POSTMAN e KONKURENDI CAROLINA GYTHA kasv Kaire Kraas,
Eesti om Evelyn Sepp, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  50  QWAY'S FRIEND KILLERIN BEST FRIEND TLNJW24 EST JCH EST JW24 FIN JCH
LTU CH FI19241/23 978141041088956 sünd 21.02.2023 i QWAY'S FRIEND CAMEMBERT e
QWAY'S FRIEND BRIOCHE kasv Veli-Pekka Toivonen & Sari Toivonen, Finland om Mervi
Chydenius & Anne Ruotsalainen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  51  ART FOX TORPEDO EST JCH LTU JW22 TLN JWCup22 TLNJW22 LTU JCH LVA JCH
BALT JCH EST W22 EST JW22 LVA JW22 LTU CH BALT W22 LVA CH EST CH BALT CH FIN
CH SVK CH CZE CH POL CH LTU GRCH C.I.E SWE CH EST-00855/22 900215002810183 
sünd 19.04.2021 i KREIT KROSS SALVADOR DALI e TER FANNOR VETLUGA FOR ART FOX 
kasv Yulia Mershieva, Russia om Svetlana Volkova, Eesti 
  52  FRANSIN PLEASE MISTER POSTMAN EST JCH FIN JCH LTU JCH BALT JW22
FINJW22 NORDJW22 LTU CH LTU W23 TLN WCup23 TLNW23 EST W23 LVA JCH LVA W23
LVA CH BALT JCH C.I.B.-J EST CH FIN CH BALT CH LTU GRCH TLN WCup24 TLNW24 EST
W24 C.I.E POL CH EST-04148/22 578098100747739 sünd 16.08.2021 i FRANSIN
MASTERPIECE e FRANSIN EBONY AND IVORY kasv Francesca Cassin, Norway om Rita Tali
& Francesca Cassin, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  53  WESTLAND ACORN'S WAXFLOWER EST-02074/24 978101084530078 sünd
25.04.2024 i WESTLAND ACORN'S OZZY LE BEAU e WESTLAND ACORN'S MORGAN LE
FAY kasv Kaja Lillemets, Eesti om Kaja Lillemets, Eesti 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  54  QWAY'S FRIEND KIM KARMA TLNJW24 EST JCH EST JW24 FIN JCH LTU CH 
FI19242/23 978141041088374 sünd 21.02.2023 i QWAY'S FRIEND CAMEMBERT e QWAY'S
FRIEND BRIOCHE kasv Veli-Pekka Toivonen & Sari Toivonen, Finland om Mervi Chydenius &
Anne Ruotsalainen, Finland 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 12:42
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  55  AK MIL VISTA HEY HARALD EST JCH EST CH TLNW24 EST W24 BALT W24 
EST-05724/21 233098100041950 sünd 19.10.2021 i MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL
VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd & Siim Raie & Edvard
Mihkelsaar, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  56  AK MIL VISTA HEY HILDA EST JCH TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 EST W23
EST CH TLNW24 EST W24 BALT W24 EST-05723/21 233098100042043 sünd 19.10.2021 i
MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti 
om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 12:48
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  57  ILOINEN HÄNTÄ IIRO FI48644/24 nb 945000002633397 sünd 23.10.2024 i JYVÄMÄEN
HORNET e ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki,
Finland 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  58  ILOINEN HÄNTÄ INARI FI48645/24 nb 945000002633396 sünd 23.10.2024 i JYVÄMÄEN
HORNET e ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki,
Finland 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  59  CHIC'S JOY SHINE SHINE LUCKY BOY FI43470/24 901001000195495 sünd
05.09.2024 i MAGNUS DO JARDIM IMBUI e ILOINEN HÄNTÄ GAGA kasv Juuli Jokela, Finland 
om Juuli Jokela & Elina Kaita, Finland 
  60  GAMBIT MDV DO JARDIM IMBUI RG/RJB/24/01620 040098100709904 sünd
15.07.2024 i PERSEU LZ E140 RIOFOX e MDV LORENA DO JARDIM IMBUI kasv Andrade
Thayana, Brazil om Merja Pohjavirta, Finland 
  61  PAWS BY KNIGHTWING LOCUS DO PINGO SE39218/2024 nb 752094100349131 sünd
08.07.2024 i PINGO DO BR TERRA DE VERA CRUZ e PAWS BY KNIGHTWING BABY SPICE 
kasv Lena Riddarvinge, Sweden om Merja Pohjavirta & Pirjo-Riitta Pohjavirta, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  62  ALVARO DUX MONTIS HR10006TB nb 191100002296670 sünd 02.03.2024 i JAKARD
WEJHERSTAFF OSLO e JAKARD WEJHERSTAFF NEVADA kasv Vesna Lunic, Croatia om
Pirjo Ylösmäki & Juuli Panula, Finland 
  63  ARMANDO DIEGO DUX MONTIS HR10003TB nb 191100002297119 sünd 02.03.2024 i
JAKARD WEJHERSTAFF OSLO e JAKARD WEJHERSTAFF NEVADA kasv Vesna Lunic,
Croatia om Juuli Panula & Jenni Hautala, Finland 
  64  SINKON MAVERICK JUNIOR FI20688/24 nb 945000002633110 sünd 12.03.2024 i
MAVERICK DO JARDIM IMBUI e JYVÄMÄEN SKOIJI STIPLU kasv Merja Pohjavirta, Finland 
om Merja Pohjavirta, Finland 



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  65  ILOINEN HÄNTÄ FRANS FIN CH FIN JCH FI29783/22 nb 990000008402166 sünd
12.04.2022 i SINKON FILM STAR e ILOINEN HÄNTÄ VALENTINA kasv Pirjo Ylösmäki, Finland 
om Pirjo Ylösmäki & Esa Väyrynen, Finland 
  66  MAVERICK DO JARDIM IMBUI TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNJW23 EST JW23 LTU
JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH LTU CH TLNW24 LVA CH EST CH BALT CH FIN CH HRV
CH C.I.B.-J FIN JCH FI38220/23 nb 978101083696125 sünd 16.04.2022 i YBOPE DO JARDIM
IMBUI e CORONA DO JARDIM IMBUI kasv Thayana Magalhaes Andrade, Brazil om Pirjo-Riitta
Korpinen & Merja Pohjavirta, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  67  ILOINEN HÄNTÄ VALENTINO TLNW18 TLNJW18 BALT W19 FIN CH EST JCH LVA CH
C.I.B LTU CH FI20986/17 nb 991001000304115 sünd 14.02.2017 i BEAUTIFUL BEAST
BARRACUDA e WILDRUNNER'S REVENGE kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Pirjo Ylösmäki &
Sari Luoto, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  68  DUX MONTIS AMBER HR10002TB nb 191100002296996 sünd 02.03.2024 i JAKARD
WEJHERSTAFF OSLO e JAKARD WEJHERSTAFF NEVADA kasv Vesna Lunic, Croatia om
Pirjo Ylösmäki & Juuli Panula, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  69  ILOINEN HÄNTÄ GAGA EST JW23 EST JCH HRV CH DNK JCH C.I.B.-J FIN CH FIN
JCH FI50710/22 nb 990000008402183 sünd 29.08.2022 i GUERO DO JARDIM IMBUI e
ILOINEN HÄNTÄ CLEOPATRA kasv Pirjo Ylösmäki, Finland om Sirpa Jokela & Juuli Panula,
Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  70  WILDRUNNER'S CATCH THE GAME EST JW17 LTU JCH UKR JCH BALT JW17
TLNW18 BLR CH EurJW17 WJW17 FINW17 FINJW17 NORDJW17 NORDW17 SWE W17 LTU
W18 BALT W18 TLNW22 NORD CH FIN CH DNK CH SWE CH LTU CH DEU JW17 SWE JW17
LVA W18 EurW18 DNKW18 NORDW18 NOR W18 FINW18 DNKW19 TLNW24 BALT VetW24
SVN Vet CH LTU Vet CH FI46439/16 nb 900032002813114 sünd 12.08.2016 i EPIKO
MABAFOX e WILDRUNNER'S WORLD'S ON FIRE kasv Anu Paarlahti-Suojanen, Finland om
Anu Paarlahti-Suojanen & Pirjo Ylösmäki, Finland 

MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER (71)
kell / time 13:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  71  THUNDER DRAGON QUIN NHSB3341253 528140000930933 sünd 04.08.2024 i
EAGLESPUR ZIDANE OF OLD MAN RIVER e THUNDER DRAGON NOBODY IS PERFECT 
kasv A.W. Krijgsveld, Netherlands om Kätlin Klein & Sandra Sommer, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  72  BLACK IDOL'S TWISTER FINJW23 FINW23 FIN JCH EST W24 EST JW24 LTU CH LVA
CH FIN CH FI49940/23 380260044911709 sünd 15.02.2023 i BLACK IDOL'S JARNO I AM ME e
BLACK IDOL'S GEORGIA kasv Patrizia Brenciani & Angelo Sartori, Italy om Sari Kanerva,
Finland 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 13:36
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  73  FUNBULL'S OUTSTANDING OPTION FI40682/24 981098108620504 sünd 17.08.2024 i
FUNBULL'S NOHEA KAIPO e FUNBULL'S MISSION IMPOSSIBLE kasv Sanna Perätalo,
Finland om Sanna Perätalo, Finland 



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  74  FUNBULL'S OBVIOUSLY FANTASTIC FI40686/24 981098108621599 sünd 17.08.2024 i
FUNBULL'S NOHEA KAIPO e FUNBULL'S MISSION IMPOSSIBLE kasv Sanna Perätalo,
Finland om Sanna Perätalo, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  75  SPARKY STARBULLS ETERNAL FLAME FI28841/24 978101083851781 sünd
07.04.2024 i LEO MESSI HOOLIGAN´S BULL e HONEY LET'S GO PARTY BULE Z BUZY kasv
Ave Zäuram, Eesti om Sanna Niskanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  76  PLAYMATE CELEBRITIES BASE FI36906/24 616093902165719 sünd 04.03.2024 i DUX
VA E VENCA e BALTONA CELEBRITIES BASE kasv Marta Matuszewska & Bartosz
Matuszewski, Poland om Jutta Nättilä, Finland 
  77  RASELS BULL POWER GIRL SPKP4012/24 sünd 07.05.2024 i RASELS BULL SUGAR
CHAOS e FEMME FATALE RASELS BULL kasv Janca Slesarovci, Slovenia om Lisa Sandsund,
Finland 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 13:51
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  78  BESTIMEVER STAR IS BORN EST-03351/24 233026978045980 sünd 22.08.2024 i
POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION e MISUNDERSTOOD IRIDIUM kasv Monika Kadakas,
Eesti om Monika Kadakas, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  79  POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST
CH FIN CH EST-05160/21 233026978039176 sünd 23.08.2021 i BANANA HAPPINESS
CHUCHO TOPLINE e POTSU DE NOTSU ZMOKEY BANDIT kasv Margot Oder, Eesti om
Margot Oder, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  80  SNAKECHARMER'S LOVE AT FIRST SIGHT FI58896/23 978141041088793 sünd
16.11.2022 i GUSTAV PAWLICKIE SKARBY e SNAKECHARMER'S FOREIGN AFFAIR kasv
Katerina Mlcochova, Finland om Sanna Perätalo, Finland 



RING 2
Kohtunik / Judge: Helen Tonkson, Eesti

AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS
TERRIER (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not
recognized by F.C.I.)
kell / time 10:00
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  81  MOLTAS DANCING TILL DAWN BALT JW24 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH
FIN JCH ER50668/23 752094100235396 sünd 28.09.2023 i ROMANIKA WINS GOETHE e
OGNENNY LOTOS MADINA kasv Karin Lundqvist, Sweden om Heidi Pollari, Finland 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:03
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  82  LET'S ROCK HIP'S DON'T LIE FI44551/24 900219002204081 sünd 02.09.2024 i VYBZ
PROGRESS e LET'S ROCK ZEAULOS HEARY kasv Karoliina Bly, Finland om Annette Höglund,
Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  83  HITCHY RICH DIAMOND DRAGON EST JCH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH 
EST-04042/21 944116000055268 sünd 10.03.2021 i JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE
DORIS kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kristel Varatu, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  84  AMADELINE CARAMELLA CINDERELLA EST-01168/24 981098108915652 sünd
07.03.2024 i LEXBERRY'S LOVE ACTUALLY RUPERT e BEST JACK GUATEMALA kasv
Sandra Marran, Eesti om Kristina Hääl, Eesti 
  85  FERUSA MEGA ŽVAIGŽDĖ EST-01246/24 900141000373415 sünd 23.11.2023 i ULTRA
FRONTMAN e ULTRA MALIBU LAGOON kasv Inga Kaubriene, Lithuania om Eneli Hein, Eesti 
  86  KEVÄTKUKAN ROCK THE WORLD LTU JCH FI18618/24 985113006146286 sünd
01.02.2024 i LET'S ROCK AM TO PM e KEVÄTKUKAN MY PRECIOUS kasv Ann-Christin
Söderlund, Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 
  87  KEVÄTKUKAN ROCKABYE BABY FI18617/24 985113006146433 sünd 01.02.2024 i
LET'S ROCK AM TO PM e KEVÄTKUKAN MY PRECIOUS kasv Ann-Christin Söderlund,
Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  88  INLOVEWITH VANILLA SKY LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST-03425/23 
944116000185059 sünd 18.10.2022 i JACKDIVISION DO WHAT YOU WANT e INLOVEWITH
ICE ICE BABY kasv Diana Birkmane, Latvia om Kristel Varatu, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  89  LET'S ROCK ZEAULOS HEARY FIN CH LTU CH LTU JCH EST CH TLNW23 SWE CH
NOR CH FI58125/20 900079000742813 sünd 21.10.2020 i KATMARY'S BIG SPENDER e
LET'S ROCK WISH I HAD AN ANGEL kasv Karoliina Bly, Finland om Annette Höglund, Finland 
  90  LET'S ROCK WISH I HAD AN ANGEL FIN CH EST CH C.I.B LVA CH DNK CH LTU CH
BALT CH FI45272/18 nb 985113001634082 sünd 27.07.2018 i ALGRAFS VIKTOR FOR
ANROAL e LET'S ROCK NEXT TOP MODEL kasv Karoliina Bly, Finland om Annette Höglund,
Finland 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  91  EVERTON LIKE A CORONA BOREAL FIN CH FIN Vet CH EST Vet CH LTU Vet CH
BALT Vet CH LVA Vet CH NORD VetW24 C.I.B.-V FIN VetW23 LTU GRCH FI28799/11 
981098102648806 sünd 04.04.2011 i BOLDANDBRAINY TEX WILLER e EVERTON
CELESTIAL DREAM kasv Anu Heikkilä, Finland om Ann-Christin Söderlund, Finland 

SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER (103)
kell / time 10:33
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  92  RED MIKLOŠ KENNEL VOM ST.GALLER RHEINTAL DJT JR 727067 LT 
688010000830305 sünd 10.01.2024 i MARAŠ VOM REXON FORST e NELA kasv Bojan
Dordevic, Serbia om Kaisa-Mai Hütt, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  93  J-ANA KENNEL VOM ST.GALLER RHEINTAL DJT JR725155LT 990000008540938 
sünd 08.10.2022 i MARAŠ VOM REXON FORST e NILA kasv Bojan Dordevic, Serbia om Kaisa-
Mai Hütt, Eesti 

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 10:39
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  94  BLACK IMP GIDEON GAMBIT EST-00454/25 944125000015972 sünd 14.09.2024 i
SAKANARRA LEONARDO THE REVENANT e SAVENKOFF MARGO IMPRESS OF RING kasv
Inguna Tihomirova, Latvia om Katri Laiv, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  95  BLACK IMP GLAMOROUS GENOVEVA LV-62545/24 944125000015980 sünd
14.09.2024 i SAKANARRA LEONARDO THE REVENANT e SAVENKOFF MARGO IMPRESS
OF RING kasv Inguna Tihomirova, Latvia om Inguna Tihomirova, Latvia 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 10:45
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  96  MITODOS BACK IN BLACK LTU JCH FINW23 FINJW23 C.I.B.-J FIN JCH FI12751/23 
752096700175502 sünd 17.11.2022 i CAIRNSTERS VIVA LA VIDA e MITODOS MINE FOR ME 
kasv Mia Ljung & Maria Ljung, Sweden om Pauliina Pappinen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  97  KIVIAIDAN METSÄTÄHTI LTU JCH FINJW24 FIN JCH FI52289/23 934000011334472 
sünd 04.11.2023 i MITODOS BACK IN BLACK e KIVIAIDAN FOREST FLOWERS kasv Sanna
Myller, Finland om Pauliina Pappinen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  98  INCH SHE'S A WILDFLOWER FIN CH LTU CH EST CH C.I.B LVA Vet CH LVAVet23
NOR CH RUS CH RKF CH NORDW17 LTU Vet CH FIN VetW23 C.I.B.-V FI29610/15 
981098106134474 sünd 02.04.2015 i NO COPYRIGHT NOTHIN'COMPARES TO U e INCH
FLOWER POWER kasv Pauliina Pappinen, Finland om Pauliina Pappinen, Finland 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 10:54
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  99  FINNSKY GRAYSON FI19032/24 900115004220868 sünd 09.02.2024 i FINNSKY
UNFORGETABLE e FINNSKY DIANA kasv Carina Kitti & Thea Dahlbom, Finland om Saila
Niskanen, Finland 



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  100  FINNSKY FLASH FIN JCH DNK JCH LVA JCH EST JCH EST W24 FIN CH C.I.B.-J SWE
CH NOR CH EST CH FI58387/22 978141041087377 sünd 16.11.2022 i FINNSKY VISUAL e
FINNSKY YASMIN kasv Carina Kitti & Thea Dahlbom, Finland om Thea Dahlbom & Carina Kitti,
Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  101  FINNSKY GAIA FIN JCH FI19034/24 900115004220860 sünd 09.02.2024 i FINNSKY
UNFORGETABLE e FINNSKY DIANA kasv Thea Dahlbom & Carina Kitti, Finland om Marita
Utter & Kalevi Mikkola, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  102  BLACK CUILLINS AURORA FIN CH DNK CH EST CH C.I.B NORD CH SWE CH NOR
CH FI49817/16 276098106305037 sünd 28.05.2016 i WINDSPIRIT CANDYMAN FOR
FINNSKY e FINNSKY SUNRISE kasv Constanze Von Fritsch & Roland Von Fritsch, Germany om
Marita Utter, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 11:06
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  103  GLEANN GRANDMAS BOY FI36016/24 956000017468879 sünd 15.06.2024 i GLEANN
POSTMAN PAT e CAMACHA DONIA AILLEACHT kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina
Assinen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  104  GLEANN MUFFIN MAN EST CH FIN CH BALT W21 C.I.B DNK CH LTU CH CZE CH
EST W22 NORDIC CH SWE CH EST W23 SVN CH FI27074/19 985141001060291 sünd
30.03.2019 i FINNABAIR NORTH AMERICAN NEBULON e GLEANN FUNNYFIFI STIUBHARD 
kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  105  GLEANN GOLDIE FI36017/24 956000017465961 sünd 15.06.2024 i GLEANN
POSTMAN PAT e CAMACHA DONIA AILLEACHT kasv Tiina Assinen, Finland om Sirpa Malin,
Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  106  GLEANN BABETTE FIN CH FIN JCH SWE CH NOR CH LTU CH LTU JCH FI22166/22 
985141001204627 sünd 21.02.2022 i CAIRDIULACHT DAIBHI MACMIOLMOR e GLEANN
LINDA LOVELACE kasv Tiina Assinen, Finland om Kristiina Annila & Rami Annila, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  107  GLEANN LINDA LOVELACE LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH TLNW20 EST
W20 LVA CH LTU CH EST CH BALT CH FIN CH BALT W20 BALT W21 C.I.B DNK CH NORDIC
CH SWE CH NOR CH FI12699/19 981098106843409 sünd 12.12.2018 i GLEANN DYNAMITE
MIKE e GLEANN CURVY CORVETTE kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Kristiina
Annila, Finland 

IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139)
kell / time 11:21
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  108  MILD RED EARTH WIND 'N FIRE DEVOTION FI16872/24 985113006262151 sünd
14.01.2024 i ROYAL RUBYS' MADE OF FIRE e MILD RED COLOR OF THE WIND kasv Camilla
von Numers, Finland om Camilla von Numers & Thomas von Numers, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  109  MILD RED EARTH WIND 'N FIRE FANTASY FI16871/24 985113006262135 sünd
14.01.2024 i ROYAL RUBYS' MADE OF FIRE e MILD RED COLOR OF THE WIND kasv Camilla
von Numers, Finland om Camilla von Numers, Finland 
  110  RUBRA FLAMMA VINTAGE ARIADNE EST-02111/24 978101083890880 sünd
13.05.2024 i IRISH VINTAGE'S CELTIC CERNUNNOS e RILIUS DOLORES kasv Natalia
Miilvee, Eesti om Natalia Miilvee & Kersti Sakson, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  111  MILD RED DIAMOND DARYA-I-NOOR C.I.B FIN CH FIN JCH LVA CH NOR CH 
FI12262/21 985113003333940 sünd 28.11.2020 i RED WIRE POINT OF VIEW e CARAMEL'S
QUICKWITTED QUINTA kasv Camilla von Numers, Finland om Camilla von Numers, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  112  CARAMEL'S QUICKWITTED QUINTA BALT JW15 EST JCH LVA JCH FIN CH EST CH
C.I.B NORD CH DNK CH NOR CH LTU CH BALT W17 DNKW17 LVA CH BALT CH LVA Vet CH
FINW18 FI10563/15 276098104963086 sünd 08.08.2014 i SMOX AMORE e CARAMEL'S
JOLLY JAZZ kasv Dirk Koch & Jörg Brosette, Germany om Camilla von Numers, Finland 

LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER (70)
kell / time 11:36
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  113  HOTPINSCH EKAITZA FI38410/24 978101084935531 sünd 25.07.2024 i CHELINES IN-
VENCIBLE e ARS VIVA DAIQUIRI kasv Laura Rautjoki, Finland om Laura Rautjoki, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  114  VIA GOTHIC TORNADO EST JCH EST CH EST-00254/23 978101084715084 sünd
23.10.2022 i ARS VIVA VENI VIDI VICI e RUS TERRIER CARDENAL REGINA kasv Irina
Vahramejeva, Eesti om Diana Gromova, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  115  ARS VIVA DAIQUIRI EST JCH FIN CH SWE CH NOR CH EST CH TLNW23 C.I.B
NORDIC CH FIN JCH LVA CH FI28477/21 900215001345874 sünd 07.12.2020 i ARS VIVA
VENI VIDI VICI e ARS VIVA ONE IN A MILLION kasv Olga Aleksashina, Russia om Laura
Rautjoki, Finland 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 11:45
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  116  MARLAND SOLVEIG EST CH EST-00789/17 978101081709459 sünd 14.01.2017 i
MARLAND DESTINY e MARLAND JAZZ kasv Viive Maranik, Eesti om Maris Uustalu, Eesti 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 11:48
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  117  GLACE CHERRY MARZIPAN LV-59924/24 900163000325344 sünd 04.10.2023 i
WHITE VILLAN LITTLE BIT OF SPICY e GLACE CHERRY TURQUOISE kasv Natalija Jefimova,
Latvia om ANNIKA JOHANSON, Eesti 
  118  WHITE GALANTHUS SKY STORM EST-02130/24 981098108986392 sünd 03.05.2024 i
WINTER WAVE ARMSTRONG e WHITE GALANTHUS NEW STAR NIKI kasv Annelaid Pruul,
Eesti om Anne-Mai Murakas, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  119  WHITE GALANTHUS SWEET SOPHIE EST-02133/24 981098108986256 sünd
03.05.2024 i WINTER WAVE ARMSTRONG e WHITE GALANTHUS NEW STAR NIKI kasv
Annelaid Pruul, Eesti om Annelaid Pruul, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  120  LOVELY EYES JAY DI TLN JWCup24 ALB JCH MNE JCH BIH JCH EST JCH LVA JCH
LTU JCH BALT JW24 C.I.B.-J EST-02503/23 978101084282064 sünd 26.04.2023 i
BASKERVILLES KOM'GUEST e LOVELY EYES ENIGMA FOR ME kasv Kristina Adamenkova,
Eesti om Kristina Adamenkova, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  121  MADAM POMPADOUR TIESIOG GRYNAS TOBULUMAS LTU JCH 
LŠVKWHT2013/21 956000013359582 sünd 16.01.2021 i KIVIS BALTIJOS PERLAS e
BEATLES GIRL ROCK FROM NOTA ALBA kasv Rasa Reizgevičienė, Lithuania om Rasa
Reizgevičienė, Lithuania 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  122  BEATLES GIRL ROCK FROM NOTA ALBA LTU JCH LTU CH LŠVKWHT1783/19 
956000010113753 sünd 10.12.2018 i VERDIS e OPEN YOUR HEART DE NEW GRYFFINDOR 
kasv Inga Mamonienė, Lithuania om Rasa Reizgevičienė, Lithuania 

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 12:06
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  123  DETI ARBATA KORESH DZERUMSKIY LV-62695/25 428094400004433 sünd
19.10.2024 i ADAM RACY STYLE CHARLES e DETI ARBATA FREESIA kasv Oksana Babula,
Latvia om Oksana Babula, Latvia 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  124  ESPECIALLY BROTHERLY FIN CH FIN JCH FI36074/22 934000011283164 sünd
30.04.2022 i SAMROSS MOGUTA MEDVED' e BOJAI VIVACIOUS VERONICA kasv Sarianna
Junnila, Finland om Hanna-Kaisa Ahonen, Finland 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Christina Dyna Rasmussen, Denmark

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) ANTE BELLUM om Häli Tammeleht, Eesti 
  A2  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) ROYALTYBOLT om Eeva Lehtonen, Finland 
  A3  IIRI TERJER / IRISH TERRIER (139) MILD RED om Camilla von Numers, Finland 
  A4  STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER (76) 
RÖLLIVUOREN om Eija Rahikka, Finland 
  A5  BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10) SITE HUT'S om Sari Pöyhönen, Finland 
  A6  BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341) ILOINEN HÄNTÄ om Pirjo Ylösmäki,
Finland 
  A7  IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER (302) GLEANN om
Tiina Assinen, Finland 
  A8  SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75) FINNSKY om Carina Kitti & Thea Dahlbom,
Finland 
  A9  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) ARMIRELLI om Anne-Lii Sild,
Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A10  FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169) QWAY'S FRIEND
KIM KARMA FI19242/23 978141041088374 & QWAY'S FRIEND KILLERIN BEST FRIEND 
FI19241/23 978141041088956 om Anne Ruotsalainen, Finland 
  A11  BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341) ALVARO DUX MONTIS 
HR10006TB 191100002296670 & ILOINEN HÄNTÄ GAGA FI50710/22 990000008402183 om
Juuli Panula, Finland 



Tõugude indeks / Breed Index
AMEERIKA KARVUTU TERJER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER 81
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 125
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 125
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 125
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 125
BULLTERJER / BULL TERRIER 73
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 96
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 125
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 125
IIRI TERJER / IRISH TERRIER 125
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 82
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 78
LAKELANDI TERJER / LAKELAND TERRIER 113
MANCHESTERI TERJER / MANCHESTER TERRIER 71
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 94
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 28
SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER 92
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 125
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 125
TŠEHHI TERJER / CESKY TERRIER 48
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 123
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 55
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 117
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 42
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 116



Isikute indeks / Person Index
Adamenkova, Kristina 120
Afanaseva, Olena 3
Ahonen, Hanna-Kaisa 124
Aleksashina, Olga 115
Annila, Kristiina 106 107
Annila, Rami 106
Annus, Rita 41
Arukaevu, Urve 46
Arula, Liisu 36
Assinen, Tiina 103 104 105 106 107 A7
Astanovskaja, Viktoryia 9 18
Babula, Oksana 123
Baranova, Viktoria 45
Birkmane, Diana 88
Blazkow, Krzysztof 20
Bly, Karoliina 82 89 90
Brenciani, Patrizia 72
Brosette, Jörg 112
Cassin, Francesca 52
Chydenius, Mervi 35 38 50 54 A10
Dahlbom, Thea 99 100 101 A8
Dordevic, Bojan 92 93
Einiö, Annika 8
Forsman, Pinja-Mari 11
Forsström, Heta 30
Gromova, Diana 114
Haapavaara, Saaraleena 31
Haatainen, Terhi 23
Hautala, Jenni 63
Heikkilä, Anu 91
Hein, Eneli 85
Heinonen, Lotte 6
Hirvonen, Harri 4 11
Hirvonen, Taina 4 11
Hot, Annika 8
Hramov, Anna-Liisa 19
Hääl, Kristina 84
Höglund, Annette 82 89 90
Hütt, Kaili 37
Hütt, Kaisa-Mai 92 93
JOHANSON, ANNIKA 117
Jaatinen, Katja 5 17
Jaatinen, Mika 5 14 17
Jakovleva, Darja 1
Jefimova, Natalija 117
Jokela, Juuli 59
Jokela, Sirpa 69 A11
Jokinen, Kati 7 16
Junnila, Sarianna 124
Junttila, Eija 20
Jussila, Harri 30
Kadakas, Monika 78
Kaita, Elina 59
Kanerva, Sari 72
Kargapolceva, D. 83
Katajainen, Heidi 28
Kaubriene, Inga 85
Keerd, Anu-Sirje 55 56
Kerry, C. 9
Kitti, Carina 99 100 101 A8
Kiviniemi, Tuula 34
Klein, Kätlin 71
Koch, Dirk 112

Kolpakchi, Julia 12
Korpinen, Pirjo-Riitta 66
Kotkaslahti, Nadja 27
Kraas, Kaire 49
Krezub, Svitlana 3
Krijgsveld, A.W. 71
Laiv, Katri 94
Langaard Östrem, Kristin 2
Laxström, Kim 2
Laxström, Mikaela 2
Lehiste, Teuvo 15
Lehtonen, Eeva 20 23 24 26 27 A2
Leivo, Anni 28
Lillemets, Kaja 53
Lindemann, Maimu 21 22
Ljung, Maria 96
Ljung, Mia 96
Loikkanen, Laura 48
Lundqvist, Karin 81
Lunic, Vesna 62 63 68 A11
Luoto, Sari 67
Lüüs, Herdis 25
Magalhaes Andrade, Thayana 66
Malin, Sirpa 105
Malinina, Oksana 45
Mamonienė, Inga 122
Maranik, Viive 116
Marran, Sandra 84
Matuszewska, Marta 76
Matuszewski, Bartosz 76
Meiluse, Anna 10
Mershieva, Yulia 51
Mihkelsaar, Edvard 55
Miilvee, Natalia 110
Mikkola, Kalevi 101
Mlcochova, Katerina 80
Mlejnek, Jiri 5
Molotkova, Aljona 3
Moraru, Ruslana 47
Murakas, Anne-Mai 118
Mustonen, Anna 31 33
Mustonen, Kati 33
Mustonen, Kimmo 33
Myller, Sanna 97
Niskanen, Saila 99
Niskanen, Sanna 75
Nisu, Maret 42 44
Nättilä, Jutta 76
Oder, Margot 79
Paarlahti-Suojanen, Anu 70
Palonen, Nelly 43 47
Palonperä, Eeva 29
Panula, Juuli 62 63 68 69 A11
Pappinen, Pauliina 96 97 98
Perätalo, Sanna 73 74 80
Pohjavirta, Merja 60 61 64 66
Pohjavirta, Pirjo-Riitta 61
Pollari, Heidi 81
Pruul, Annelaid 118 119
Pöyhönen, Sari 30 32 34 A5
Raatikainen, Tiina 29
Rahikka, Eija 7 13 16 A4
Raie, Siim 55



Rautjoki, Laura 113 115
Reizgevičienė, Rasa 121 122
Richardson, Noora 33
Riddarvinge, Lena 61
Rosendahl-Sanner, Kim 15
Ruotsalainen, Anne 50 54 A10
Ruuhonen, Mari 8 15
Sakson, Kersti 110
Sandsund, Lisa 77
Sanner, Camilla Bjerkan 15
Sartori, Angelo 72
Sepp, Evelyn 49
Sild, Anne-Lii 36 37 39 40 41 A9
Slesarovci, Janca 77
Sommer, Sandra 71
Söderlund, Ann-Christin 86 87 91
Tali, Rita 52
Tammeleht, Häli 21 22 25 A1
Thayana, Andrade 60
Tihomirova, Inguna 94 95
Toivonen, Sari 50 54 A10
Toivonen, Veli-Pekka 50 54 A10
Utter, Marita 101 102
Uustalu, Maris 116
Vahramejeva, Irina 114
Van Ruiten Hajnov?, Gabriela 48
Van Ruiten Hajnova, Gabriela 48
Varatu, Kristel 83 88
Varjela, Jarmo 6 10
Vasiljeva, Julija 19
Volinetska, Olena 12
Volkova, Svetlana 51
Von Fritsch, Constanze 102
Von Fritsch, Roland 102
Väyrynen, Esa 65
Wahteristo, Jenni 35 38
Winberg, Erica 31
Ylösmäki, Pirjo 57 58 62 65 67 68 69 70 A6 A11
Zäuram, Ave 75
von Numers, Camilla 108 109 111 112 A3
von Numers, Thomas 108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

